ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕНОВОГО И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 декабря 2021 г. N 627

О КОРРЕКТИРОВКЕ ТАРИФОВ В СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "САМАРСКАЯ ТЕПЛО-ЭНЕРГОСЕРВИСНАЯ

КОМПАНИЯ" (ИНН 6312195268)
В соответствии с Федеральным законом "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства
Самарской области от 10.10.2018 N 582 "Об утверждении Положения о департаменте ценового и тарифного
регулирования Самарской области", с учетом заключения экспертной группы, руководствуясь протоколом заседания
коллегии департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от 10.12.2021 N 49-к/т, приказываю:

1. В связи с корректировкой долгосрочных тарифов на тепловую энергию, для потребителей ООО "Самарская
тепло-энергосервисная компания" (СЦТ - п.г.т. Рощинский, муниципальный район Волжский) на 2022 год тарифы,
установленные приложением 1 к приказу департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от
29.09.2020 N 302 "Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей ООО "Самарская тепло-
энергосервисная компания", изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу.

2. В связи с корректировкой долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО
"Самарская тепло-энергосервисная компания" (СЦТ - городской округ Сызрань, муниципальный район Сызранский), на
2022 год тарифы, установленные приложением 2 к приказу департамента ценового и тарифного регулирования
Самарской области от 29.09.2020 N 302 "Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей ООО
"Самарская тепло-энергосервисная компания", изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу.

3. В связи с корректировкой долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям ООО
"Самарская тепло-энергосервисная компания", городской округ Чапаевск, на 2022 год тарифы, установленные
приложением 3 к приказу департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от 29.09.2020 N 302
"Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей ООО "Самарская тепло-энергосервисная
компания", изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Приказу.

4. Признать утратившим силу приказ департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области от
10.12.2020 N 707 "О корректировке тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей ООО "Самарская тепло-
энергосервисная компания" с момента вступления в силу настоящего Приказа.

5. Тарифы, установленные в пунктах 1, 2, 3 настоящего Приказа, действуют с 01.01.2022 по 31.12.2022.
6. Контроль выполнения настоящего Приказа возложить на первого заместителя руководителя департамента -

руководителя управления регулирования коммунальной инфраструктуры и газоснабжения департамента ценового и
тарифного регулирования Самарской области (Мокшина).

7. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
8. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.01.2022.

Руководитель департамента

А.А.ГАРШИНА

  Тарифы действуют по 31.12.2022.

Приложение 1
к Приказу

департамента ценового и
тарифного регулирования

Самарской области
от 10 декабря 2021 г. N 627

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "САМАРСКАЯ
ТЕПЛО-ЭНЕРГОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" (СЦТ - П.Г.Т. РОЩИНСКИЙ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛЖСКИЙ)

consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64722815FAF656D510638AF26A61D328D4F370F0F47C567531DC12966E15BB3309FEC137EDG2l2F
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64722815FAF656D5176B83FF6063D328D4F370F0F47C567531DC12966E15BB3309FEC137EDG2l2F
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64723618EC9A0ADD1560DCF66864DB7D8EA176A7AB2C5020639C4CCF3D56F03F09E7DD36ED3D33BB77G3lAF
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64723618EC9A0ADD1560DCF66863D87F8CA376A7AB2C5020639C4CCF2F56A8330BE0C73EE82865EA316EF35BB48450D724DFE92CG0l2F
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64723618EC9A0ADD1560DCF66863D87F8CA376A7AB2C5020639C4CCF2F56A8330BE0C63EE82865EA316EF35BB48450D724DFE92CG0l2F
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64723618EC9A0ADD1560DCF66863D87F8CA376A7AB2C5020639C4CCF2F56A8330BE0C53EE82865EA316EF35BB48450D724DFE92CG0l2F
consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64723618EC9A0ADD1560DCF66864D07A88A776A7AB2C5020639C4CCF3D56F03F09E7DD36ED3D33BB77G3lAF

N п/п Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год (период) Вода Отборный пар давлением Острый и
редуциров
анный пар от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1. ООО "СТЭК" Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без
НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

1415 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

1415 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

1457 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

1457 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

1573 - - - - -

Население (с учетом НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

1698,00 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

1698,00 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

1748,40 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

1748,40 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

1887,60 - - - - -

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64722815FAF656D5176B83FC6866D328D4F370F0F47C567523DC4A9A6814A53700B49273BA2E33BC6B3AFC47B19A53GDl4F

Приложение 2
к Приказу

департамента ценового
и тарифного регулирования

Самарской области
от 10 декабря 2021 г. N 627

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "САМАРСКАЯ
ТЕПЛО-ЭНЕРГОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ" (СЦТ - ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СЫЗРАНЬ, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ)

N п/п Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год (период) Вода Отборный пар давлением Острый и
редуциров
анный пар от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1. ООО "СТЭК" Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без
НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

2573 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

2573 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

2649 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

2649 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

2754 - - - - -

Население (с учетом НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

3087,60 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

3087,60 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

3178,80 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

3178,80 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

3304,80 - - - - -

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 3
к Приказу

департамента ценового и
тарифного регулирования

Самарской области
от 10 декабря 2021 г. N 627

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ООО "САМАРСКАЯ ТЕПЛО-ЭНЕРГОСЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ",

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧАПАЕВСК

N п/п Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год (период) Вода Отборный пар давлением Острый и
редуциров
анный пар от 1,2

до 2,5
кг/см2

от 2,5
до 7,0
кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1. ООО "СТЭК" Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения (без
НДС)

consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64722815FAF656D5176B83FC6866D328D4F370F0F47C567523DC4A9A6814A53700B49273BA2E33BC6B3AFC47B19A53GDl4F

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

1681 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

1681 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

1730 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

1730 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

1798 - - - - -

Население (с учетом НДС) <*>

одноставочный,
руб./Гкал

с 09.10.2020 по
31.12.2020

2017,20 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2021 по
30.06.2021

2017,20 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2021 по
31.12.2021

2076,00 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по
30.06.2022

2076,00 - - - - -

одноставочный,
руб./Гкал

с 01.07.2022 по
31.12.2022

2157,60 - - - - -

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

consultantplus://offline/ref=677699BA6B38F04A64722815FAF656D5176B83FC6866D328D4F370F0F47C567523DC4A9A6814A53700B49273BA2E33BC6B3AFC47B19A53GDl4F